

„Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná“

Změnový list č. 1

Objednatel	Obec Včelná Husova 212, 373 82 Včelná
TDS	OTRUBA & PARTNER, s.r.o. Rožnovská 2351/12 370 07 České Budějovice
Zhotovitel	ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Požadavek na prodloužení termínu:	0	dní
Charakter změny:	Změna PD	

Zdůvodnění změny:

Ve změnovém listu je zohledněna záměna povrchu podlahy skladu boudy – navržený nátěr byl nahrazen keramickou dlažbou. Dále jsou zohledněny neprováděné položky smluvního rozpočtu a připočteny přesuny a skládkovné vykopané zeminy, které v rozpočtu komunikací chybělo. Rovněž byla odečtena neprováděná část dešťové kanalizace, kterou nebylo možno zrealizovat z důvodu možného budoucího poškození při stavbě skateparku. Zohledněn byl i skutečný počet zařizovacích předmětů v boudě a svítidla v areálu. Změnový list obsahuje i práce nad rámec rozpočtu, tedy výsadbu živého plotu a dále rozvody a koncové prvky slaboproudu – kamerový systém, datové zásuvky apod.

Finanční dopad změny:

133.965,- Kč bez DPH
162.097,- Kč s DPH

Navýšení/ úspora / beze změny

Přílohy: č.1 – kalkulace změny - rozpočet

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
 Ing. Miloš Znoj	 Ing. Radek Lavička
Datum:	Datum:
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
 Václav Houška	Změnu schvaluji / neschvaluji č. usnesení 3/13/2024 Miroslava Stránská
Datum:	Datum:

ZMĚNOVÝ LIST - Rekapitulace
Stavba : Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná
Objednatel : Obec Včelná

Popis	Cena		
SO 01.3: Centrální obsluhová bouda s WC	- 23 490		
001: Zemní práce	66 641		
771: Podlahy z dlaždic	- 63 653		
772: Podlahy z kamene	- 15 420		
783: Nátěry	- 11 058		
Další vícepráce	62 393		
Sadové úpravy	62 393		
SO 03: Zdravotní instalace	- 45 539		
720: Zdravotní technika	- 45 539		
SO 04: Elektroinstalace	- 25 991		
021: Silnoproud	- 25 991		
Slaboproudé rozvody	166 592		
Celkem (bez DPH)	133 965		
DPH	28 133		
Celkem (včetně DPH)	162 097		

Výkaz výměr

Stavba : Víceúčelové hřiště Tikalova, Včelná

Objednatel : Obec Včelná

Poř.	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01.3: Centrální obsluhová bouda s WC							-23 490,30
001: Zemní práce							66 641,00
20.	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy <small>ve smluvním rozpočtu chyběl u objektu komunikací odvoz výkopku</small>	m3	103,0	–	103,0	190,00	19 570,00
21.	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód <small>ve smluvním rozpočtu chybělo u objektu komunikací skládkovné</small>	t	195,7	–	195,7	230,00	45 011,00
22.	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky <small>ve smluvním rozpočtu chybělo u objektu komunikací uložení</small>	m3	103,0	–	103,0	20,00	2 060,00
771: Podlahy z dlaždic							-63 652,85
117.	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm <small>sokl se neprováděl</small>	kus	- 57,0 57,0	10,00	- 62,7	1 100,00	-68 970,00
118.	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 - dle výběru architekta <small>místo nátěru byla ve skladu umístěna dlažba</small>	m2	10,355	10,00	11,391	1 100,00	12 529,55
120.	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	- 17,12	–	- 17,12	760,00	-13 011,20
121.	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 <small>místo nátěru byla ve skladu umístěna dlažba</small>	m2	10,355	–	10,355	560,00	5 798,80
772: Podlahy z kamene							-15 420,00
124.	D+M dlažby z nepravidelných kamenných odštěpků do malty tl do 30 mm - včetně podkladních vrstev a spárování <small>neprovádělo se</small>	m2	- 7,71	–	- 7,71	2 000,00	-15 420,00
783: Nátěry							-11 058,45
133.	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	- 10,335	–	- 10,335	640,00	-6 614,40
134.	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy <small>bylo nahrazeno dlažbou</small>	m2	- 10,335	–	- 10,335	430,00	-4 444,05
SO 03: Zdravotní instalace							-45 539,00
720: Zdravotní technika							-45 539,00
154.	Zdravotní instalace - Dle výkazu specialisty	soubor	1,0	–	1,0	- 45 539,00	-45 539,00
SO 04: Elektroinstalace							-25 991,20
021: Silnoproud							-25 991,20
155.	Elektromontáže silnoproudé kompletní včetně svítidel a osvětlení VO - Dle výkazu specialisty	soubor	1,0	–	1,0	- 25 991,20	-25 991,20

Sadové úpravy - dodatečný požadavek investora

Číslo položky	Název položky	velikost	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Materiál						
živý plot						
2	Carpinus betulus (habr), spon 2,5 ks/m - celkem ca. 66 m	80-100 cm	kus	165,00	177,00	29205,00
Práce						
3	Výsadba dřevin - keře - výměna půdy 50%, přidání tabletového hnojiva a půdního kondicionéru Agrosil do jamky		kus	165,00	112,00	18480,00
4	Mulčování rostlin při tloušťce mulče 8-10 cm (práce + materiál-kůra)		m2	46,00	182,00	8372,00
5	Substrát zahradnický - na výměnu půdy v jamkách		m3	2,00	1428,00	2856,00
6	Dopravné do místa realizace		kompl.	1,00	3480,00	3480,00

Celkem **62 393,00**

Cena celkem bez DPH **62 393,00**
DPH 21% **13 102,53**
Cena celkem včetně DPH **75 495,53**

Položkový rozpočet

S:	Zdravotní instalace
O:	Včelná
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-37 862,00
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-41,80000	480,00	-20 064,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-23,80000	210,00	-4 998,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-23,80000	230,00	-5 474,00
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-18,00000	320,00	-5 760,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-18,00000	87,00	-1 566,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-18 377,00
11	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	-8,00000	189,00	-1 512,00
12	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	-39,50000	230,00	-9 085,00
26	721000004R0X	Šachta plast DN600/200 přímá, teleskop A15, h1,2m	soubor	-1,00000	3 890,00	-3 890,00
27	721000005R0X	Šachta plast DN600/200-270°, teleskop A15, h0,8m	soubor	-1,00000	3 890,00	-3 890,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				10 700,00
65	725013138R00	Klozet kombi, nádrž s armat.odpad svislý,bílý	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00
66	725017337R00	Umývátko na šrouby 47 x 28 cm rohové, bílé	soubor	1,00000	3 890,00	3 890,00
72	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00000	980,00	980,00
74	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	1,00000	980,00	980,00
75	725860261R00	Výpusť umyvadlová , stále otevřená	kus	1,00000	250,00	250,00

-45 539,00

Neprováděné položky kanalizace v místě plánovaného skateparku, dopočteno skutečné množství zařizovacích předmětů

REKAPITULACE	
5. Svítidla	-25 991,20
Součet bez DPH	-25 991,20

p.č.	Popis	Jedn.	Množ.	Montáže		materiál	
				jed.cena	celkem	jed.cena	celkem
1. Elektroinstalace							
5. Svítidla							
47	D1 - LED reflektor 200W 35331lm (26703lm) 4000K CRI>80 asymmetric IP65 IK08-osvětlení hřiště, 395 x 155 x 455 mm, 9.1kg, černá barva	ks	-3	1 000,00	-3 000,00	12 900,00	-38 700,00
50	G1 - LED ROD 20W 480mA LBC H1000mm, IP65 IK08, sloupkové válcové svítidlo s čitou optikou ve vrchní části a zakončené zase spodním materiálem, výška 1000mm, průměr 170mm, barva RAL 7016	ks	4	500,00	2 000,00	3 890,00	15 560,00
Mezisoučet					-1 000,00		-23 140,00
Podružný materiál, PPV		8 %					-1 851,20
Celkem							-25 991,20

Ve výkazu výměr chybně uveden počet svítidel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ TIKALOVA VČELNÁ

Objekt:

Soupis:

SLP

Místo:

Datum: 26.04.2024

Zadavatel:

OBEC VČELNÁ, Husova 212, 373 82 Včelná

Verze: 1

Uchazeč:

Esystémy, L. Kuby 46, 370 07 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Sklenář

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						166 592,00	
D 1. SLP							
1	K	Řídicí jednotka, Kombinovaný modul - AI, AO, DI, DO, RS485, Dali protokol Modbus		1,000	16 400,00	16 400,00	
2	K	Záložní zdroj v plechovém krytu, včetně baterie		1,000	5 420,00	5 420,00	
3	K	Detektor pohybu, 24V		1,000	578,00	578,00	
4	K	Senzor pohybu a přítomnosti bílá		1,000	2 460,00	2 460,00	
5	K	DALI extension pro ovládání světel		1,000	13 865,00	13 865,00	
6	K	NFC kódová Klávesnice		3,000	7 560,00	22 680,00	
7	K	samozamýkací zámek včetně příslušenství		3,000	7 890,00	23 670,00	
8	K	Hydraulický zavírač nahrazující panty pro křídlové branky		2,000	4 710,00	9 420,00	
9	K	Rekordér 4-k, THD do 8 Mpx, Režim IP + THD, Acusense, 1x HDD		1,000	6 410,00	6 410,00	
10	K	Kamera 5 Mpx, IR 30 m, WDR, vys. citlivost, IP67		4,000	4 321,00	17 284,00	
11	K	Držák na sloup pro kamery		2,000	780,00	1 560,00	
12	K	Switch, stolní, 10x RJ-45 GbE, 4x PoE		1,000	1 410,00	1 410,00	
13	K	PremiumCord Patch kabel UTP RJ45-RJ45, 0,5m		3,000	35,00	105,00	
14	K	Napájecí panel, přepětová ochrana, 8 zásuvek		1,000	890,00	890,00	
15	K	Wifi Access point, 2,4GHz, 5GHz 802.11a/b/g/n/ac		1,000	2 210,00	2 210,00	
16	K	Rozvaděč - velikost rack skříně 6U		1,000	2 360,00	2 360,00	
D 2. Služby							
D Uvedení do provozu							
10	K	Zprovoznění a uvedení do provozu		1,000	7 700,00	7 700,00	
11	K	Zaškolení obsluhy		1,000	1 200,00	1 200,00	
12	K	Komplexní zkoušky systému		1,000	3 500,00	3 500,00	
D Montážní práce							
13	K	Montáž periferií vč.ověření funkčnosti a jejich připojení		1,000	11 120,00	11 120,00	
D Software							
9	K	SW Vypracování uživatelských programů		1,000	6 500,00	6 500,00	
D Ostatní služby							
15	K	Návody na obsluhu		1,000	750,00	750,00	
16	K	Výchozí revize elektro		1,000	4 500,00	4 500,00	
17	K	Doprava		1,000	1 200,00	1 200,00	
18	K	Dokumentace skutečného stavu		1,000	3 400,00	3 400,00	